



PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/0012-PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria 828/17, comunica que a Licitação Modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço tipo Menor Preço Por Lote nº 17/0012-PG, destinada à aquisição de materiais gráficos diversos, destinados atender à divulgação das ações do Sesc/TO, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável por igual período, foi homologada aos seguintes licitantes:

ARTES GRAFICAS TOCANTINS LTDA – ME

LOTE 01				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	CERTIFICADO TIPO DIPLOMA (TIRAGEM 300 UND) PAPEL A4, EM AP 180G, CORES 4X0, IMPRESSO EM OFF-SET ACABAMENTOS: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO SESC.	4	R\$ 361,95	R\$ 1.447,80
2	CERTIFICADO TIPO DIPLOMA (TIRAGEM 500 UND) PAPEL A4, EM AP 180G, CORES 4X0, IMPRESSO EM OFF-SET ACABAMENTOS: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO SESC.	4	R\$ 465,50	R\$ 1.862,00
TOTAL			R\$ 3.309,80	

LOTE 03				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	CARTAZ, (TIRAGEM 100 UND), NAS MEDIDAS: 42,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 145 GR BRILHO, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	20	R\$ 375,17	R\$ 7.503,40
2	CARTAZ, (TIRAGEM 300 UND), NAS MEDIDAS: 42,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 145 GR BRILHO, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO	8	R\$ 439,51	R\$ 3.516,08



	CLIENTE.			
TOTAL			R\$ 11.019,48	

LOTE 05				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	IMPRESSÃO A4 (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS 21,00CM x 29,70CM (A4), EM PAPEL SULFITE, COM 1/1 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE	10	R\$ 188,78	R\$ 1.887,80
2	IMPRESSÃO A4 (TIRAGEM DE 2.000 UND), NAS MEDIDAS 21,00CM x 29,70CM (A4), EM PAPEL SULFITE, COM 1/1 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE	20	R\$ 298,08	R\$ 5.961,60
TOTAL			R\$ 7.849,40	

LOTE 11				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO CARROSSEL, (TIRAGEM DE 500 UND) NAS MEDIDAS: 46,00 CM LARG X 30,70 CM ALT; EM CARTÃO TRIPLEX 280 GR, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, VINCO; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	2	R\$ 986,74	R\$ 1.973,48
2	CAPA E CONTRA CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS: 23,00 CM LARG X 30,70 CM ALT; EM CARTÃO TRIPLEX 280 GR, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE ESPECIAL ORELHA, VINCO E 2 FUIROS PARA GRAMPO TRILHO (CAPA E CONTRA CAPA), ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	3	R\$ 1.580,70	R\$ 4.742,10

3	ENVELOPE MÉDIO (TIRAGEM DE 12.000 UND) EM PAPEL RECICLATO - MED. 24CM X 35CM - 1/0 TIMBRADO, 80 GRAMAS;	3	R\$ 4.368,48	R\$ 13.105,44
4	ENVELOPE OFICIO - CARTA (TIRAGEM DE 1000 UND), NAS MEDIDAS: 11,00 CM LARG X 23,00 CM ALT; EM TIPO CARTA RECICLATO 80 GR, COM 1 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, TIMBRADO; SERVICOS: FOTOLITO, GRAVAÇÃO DE CHAPA, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	2	R\$ 632,28	R\$ 1.264,56
5	ENVELOPE PEQUENO (TIRAGEM DE 500 UND) NAS MEDIDAS: 20,00 CM LARG X 28,00 CM ALT; EM RECICLATO 80 GR, COM 1 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, TIMBRADO; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	2	R\$ 397,57	R\$ 795,14
6	ENVELOPE REUTILIZÁVEL (VAI E VEM) (TIRAGEM DE 1000 UND) 20 LINHAS, EM PAPEL RECICLADO - MED 41,5 X 31 - 1/0 TIMBRADO, 90 GRAMAS, COM ILHÓS, COM ACABAMENTO, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	2	R\$ 1.053,80	R\$ 2.107,60
TOTAL			R\$ 23.988,32	

TOTALIZANDO LOTES 01, 03, 05 E 11 EM: R\$ 46.167,00 (QUARENTA E SEIS MIL, CENTO E SESSENTA E SETE REAIS).

GRAFICA E EDITORA WR – EIRELI – ME:

LOTE 02				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	CARTÃO DE INFORMAÇÃO AO PACIENTE (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS: 10,00 CM LARG X 10,00 CM ALT (ABERTO); PAPEL CARTOLINA OU CARTÃO, 1 DOBRA, 240 GR, COM 4 X 1 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 493,00	R\$ 1.972,00
2	CARTÃO DE INFORMAÇÃO AO PACIENTE (TIRAGEM DE 2.000 UND), NAS MEDIDAS: 10,00 CM LARG X 10,00	6	R\$ 597,00	R\$ 3.582,00

	CM ALT (ABERTO); PAPEL CARTOLINA OU CARTÃO, 1 DOBRA, 240 GR, COM 4 X 1 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.			
3	CARTÃO CONVITE (TIRAGEM DE 100 UND), NAS MEDIDAS: 15,00 CM LARG X 10,00 CM ALT; EM COUCHÊ 250 GR BRILHO, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	20	R\$ 183,30	R\$ 3.666,00
2	CARTÃO CONVITE (TIRAGEM DE 100 UND), NAS MEDIDAS: 15,00 CM LARG X 10,00 CM ALT; EM COUCHÊ 170 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	20	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
TOTAL			R\$ 12.100,00	

LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 1.000 UND): 15,00 CM LARG X 15,00 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	20	R\$ 310,05	R\$ 6.201,00
2	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 2.000 UND): 15,00 CM LARG X 15,00 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 402,00	R\$ 4.020,00
3	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 5.000 UND): 15,00 CM LARG X 15,00 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 548,36	R\$ 5.483,60
4	FILIPETA, (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS: 17,00 CM LARG X 17,00 CM ALT; EM COUCHÊ 170 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	20	R\$ 365,50	R\$ 7.310,00

5	FILIPETA, (TIRAGEM DE 2.000 UND), NAS MEDIDAS: 17,00 CM LARG X 17,00 CM ALT; EM COUCHÊ 170 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 694,55	R\$ 6.945,50
6	FILIPETA, (TIRAGEM DE 5.000 UND), NAS MEDIDAS: 17,00 CM LARG X 17,00 CM ALT; EM COUCHÊ 170 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	8	R\$ 822,51	R\$ 6.580,08
7	FILIPETA, (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS: 17,00 CM LARG X 17,00 CM ALT; EM COUCHÊ 170 GR BRILHO, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 364,95	R\$ 1.459,80
TOTAL			R\$ 37.999,98	

LOTE 09				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	LIVRETO 20PG (TIRAGEM DE 2.000 UND) COM 20PG, NAS MEDIDAS: 20,00 CM LARG X 15,00 CM ALT (FECHADO) E 40 X 15 CM (ABERTO); CAPA E MIOLO EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, DOBRA, 2 GRAMPOS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 2.377,79	R\$ 9.511,16
2	LIVRETO 20PG (TIRAGEM DE 3.000 UND) COM 20PG, NAS MEDIDAS: 20,00 CM LARG X 15,00 CM ALT (FECHADO) E 40 X 15 CM (ABERTO); CAPA E MIOLO EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, DOBRA, 2 GRAMPOS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 2.942,30	R\$ 11.769,20
3	LIVRETO 32PG (TIRAGEM DE 2.000 UND), COM 32PG, NAS MEDIDAS: 20,00 CM LARG X 15,00 CM ALT (FECHADO) E 40 X 15 CM (ABERTO); CAPA E MIOLO EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, DOBRA, 2 GRAMPOS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 3.276,39	R\$ 13.105,56

4	LIVRETO 32 PG (TIRAGEM DE 3.000 UND), COM 32PG, NAS MEDIDAS: 20,00 CM LARG X 15,00 CM ALT (FECHADO) E 40 X 15 CM (ABERTO); CAPA E MIOLO EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, DOBRA, 2 GRAMPOS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 4.240,82	R\$ 16.963,28
5	BLOCOS COM 50 JOGOS (TIRAGEM DE 20 UNIDADES), 2 VIAS, NAS MEDIDAS: 15,00 CM LARG X 21,00 CM ALT; 1ª VIA EM AUTO COPIATIVO CB (BRANCO), COM 1 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; 2ª VIA EM AUTO COPIATIVO CF, COM 1 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTO: PICOTE NA 1A VIA, COLADO, GRAMPEADO. ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	6	R\$ 248,00	R\$ 1.488,00
6	BLOCO DE RECIBO DOAÇÃO DE ALIMENTOS COM 50 JOGOS (TIRAGEM DE 100 UNIDADES), 2 VIAS, NAS MEDIDAS 15CM X 21CM, 1ª VIA EM ALTOCOPIATIVO CB (BRANCO), COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, 2ª VIA EM PAPEL COPIATIVO CF, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, ACABAMENTOS: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	6	R\$ 984,16	R\$ 5.904,96
7	BLOCO DE ENTREGAS DE ALIMENTOS COM 50 JOGOS (TIRAGEM DE 100 UNIDADES), 2 VIAS, NAS MEDIDAS 15CM X 21CM, 1ª VIA EM ALTOCOPIATIVO CB (BRANCO), COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, 2ª VIA EM PAPEL COPIATIVO CF, COM 1X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, ACABAMENTOS: CORTE, NUMERAÇÃO, SERRILHA, 2 GRAMPOS, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	6	R\$ 984,64	R\$ 5.907,84
8	FICHA A4 (TIRAGEM 2.000 UND) NAS MEDIDAS 21CM X 29,70CM (A4), EM AP 180GR, COM 1X1 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, ACABAMENTOS, CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	20	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
9	FICHA A4 (TIRAGEM 2.000 UND) NAS MEDIDAS 21CM X 15CM, EM CARTÃO TRIPLEX 250GR, COM 4X0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET, ACABAMENTOS, CORTE, FOTOLITO, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 635,00	R\$ 6.350,00
TOTAL			R\$ 80.000,00	

TOTALIZANDO LOTES 02, 07 E 09 EM: R\$ 130.099,98 (CENTO E TRINTA MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA – ME

LOTE 06				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 1.000 UND) : 15,00 CM LARG X 20,00 CM ALT; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	50	R\$ 403,83	R\$ 20.191,50
2	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 2.000 UND) : 15,00 CM LARG X 20,00 CM ALT; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	20	R\$ 448,70	R\$ 8.974,00
3	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 5.000 UND) : 15,00 CM LARG X 20,00 CM ALT; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 0 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 534,44	R\$ 2.137,76
4	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 1.000 UND) : 15,00 CM LARG X 20,00 CM ALT; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	50	R\$ 439,72	R\$ 21.986,00
5	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 2.000 UND) : 15,00 CM LARG X 20,00 CM ALT; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	50	R\$ 484,59	R\$ 24.229,50
6	FILIPETA, NAS MEDIDAS (TIRAGEM DE 5.000 UND) : 15,00 CM LARG X 20,00 CM ALT; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 619,20	R\$ 2.476,80
7	FILIPETA REDONDA, NA MEDIDA (TIRAGEM DE 1.000 UND) : RAI0 DE 20CM; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 439,72	R\$ 1.758,88



8	FILIPETA REDONDA, NA MEDIDA (TIRAGEM DE 2.000 UND): RAI0 DE 20CM; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 538,44	R\$ 2.153,76
9	FILIPETA REDONDA, NA MEDIDA (TIRAGEM DE 5.000 UND): RAI0 DE 20CM; EM COUCHÊ 115 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	4	R\$ 719,92	R\$ 2.879,68
TOTAL				R\$ 86.787,88

LOTE 10				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO DE ASSINATURA TAM. PEQUENO MODELO PARA REFERÊNCIA: TRODAT PRINTY 4911	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. GRANDE MEDIDAS APROXIMADAS: 5,5CM X 2CM MODELO PARA REFERÊNCIA: TRODAT PRINTY 4927	40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
3	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. MÉDIO MEDIDAS APROXIMADAS: 4 CM X 1,6 CM MODELO PARA REFERÊNCIA: TRODAT PRINTY 4913	40	R\$ 30,10	R\$ 1.204,00
4	BORRACHAS PARA TROCA EM CARIMBO AUTOMÁTICO DE ASSINATURA	60	R\$ 10,50	R\$ 630,00
5	REFIL COM ALMOFADA PARA CARIMBO DE ASSINATURA NAS CORES: PRETA, AZUL E VERMELHA	50	R\$10,50	R\$ 525,00
TOTAL			R\$ 6.489,00	

TOTALIZANDO LOTES 06 E 10 EM: R\$ 93.276,88 (NOVENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

OLIVER EIRELI – ME

LOTE 04				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE	V.UNT	V.TOTAL

		TIRAGENS		
1	CUPOM NAS ESPECIFICAÇÕES (TIRAGEM DE 1.000 UND): 15 X 05 CM 1/0 COR; COM 01 PICOTES, PAPEL AP 56 GR, NUMERADO, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	8	R\$167,48	R\$ 1.339,84
2	CUPOM NAS ESPECIFICAÇÕES (TIRAGEM DE 3.000 UND): 15 X 05 CM 1/0 COR; COM 01 PICOTES, PAPEL AP 56 GR, NUMERADO, ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 266,01	R\$ 2.660,10
TOTAL			R\$ 3.999,94	

LOTE 08				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	V.UNT	V.TOTAL
1	FOLDER 1 DOBRA (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS: 21,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, 1 DOBRA; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 486,05	R\$ 4.860,50
2	FOLDER 1 DOBRA (TIRAGEM DE 2.000 UND), NAS MEDIDAS: 21,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, 1 DOBRA; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	6	R\$ 607,57	R\$ 3.645,42
3	FOLDER 1 DOBRA (TIRAGEM DE 5.000 UND), NAS MEDIDAS: 21,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, 1 DOBRA; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	6	R\$ 1.012,62	R\$ 6.075,72
4	FOLDER 2 DOBRAS (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS: 21,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR; BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, 2 DOBRAS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	30	R\$ 534,66	R\$ 16.039,80
5	FOLDER 2 DOBRAS (TIRAGEM DE 2.000 UND), NAS MEDIDAS: 21,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR; BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, 2 DOBRAS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 648,07	R\$ 6.480,70



6	FOLDER 2 DOBRAS (TIRAGEM DE 5.000 UND), NAS MEDIDAS: 21,00 CM LARG X 29,70 CM ALT; EM COUCHÊ 120 GR; BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, 2 DOBRAS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 1.053,11	R\$ 10.531,16
7	FOLDER 3 DOBRAS (TIRAGEM DE 1.000 UND), NAS MEDIDAS: 60,00 CM LARG X 21 CM ALT; EM COUCHÊ 170 GR; BRILHO, COM 4 X 4 CORES, IMPRESSO EM OFF-SET; ACABAMENTOS: CORTE, 2 DOBRAS; ARTE FORNECIDA PELO CLIENTE.	10	R\$ 696,67	R\$ 6.966,70
TOTAL			R\$ 54.600,00	

TOTALIZANDO LOTES 04 E 08 EM: R\$ 58.599,94 (CINQUENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).

Totalizando o presente processo em **R\$ 328.143,80** (trezentos e vinte e oito mil, cento e quarenta e três reais e oitenta centavos).

Palmas, 23 de novembro de 2017.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro/Membro da CPL

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA
Membro da CPL

CAMILA QUEDI VALDUGA
Membro da CPL